


INDHOLD

Helge Zenth
Afdelingsleder for bibliotek og drift

Stine Veisegaard
Afdelingsleder for bibliotek og udvikling

Vi er stolte af at kunne præsentere den-
ne udgave i et nyt og tilpasset format – 
et kulturprogram, der ikke bare samler, 
men også spreder vores fælles kulturop-
levelser bredere ud end nogensinde før. 

Vores kulturprogram har gennem årene 
opnået stor opmærksomhed og positiv 
respons fra både borgere og samar-
bejdspartnere, og det er tydeligt, at det 
er blevet et brand i sig selv. Det glæder 
os dybt – for vi ved, hvor meget det be-
tyder at kunne formidle kultur, fælles-
skab og oplevelser i øjenhøjde.

Netop fordi interessen er så stor, har vi 
valgt at ændre på formatet. Hidtil har 
kataloget kun været tilgængeligt i et 

begrænset oplag, hvilket har gjort det 
vanskeligt for alle interesserede at få 
fingrene i det. 

Det har vi nu gjort op med. Det nye for-
mat kommer i et større oplag, og der-
ved sikres det, at det når længere ud. 
Nu vil endnu flere få glæde af det store 
og varierede kulturtilbud, vi i fællesskab 
skaber for både børn og voksne.

Vi håber, du vil tage godt imod det nye 
Kulturprogram fra Kalundborg Biblio-
teker – og lade dig inspirere til mange 
gode oplevelser.

Rigtig god læselyst. 

Med venlig hilsen

Velkommen til det nye kulturprogram 
fra Kalundborg Biblioteker 
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Legestue

Sjov bogklub for dig i 2. eller 3. klasse

Fed læseklub for 10-13 årige

Fars legestue på Kalundborg Bibliotek

Lix og leg

LitTweens 
– For dig, der elsker at læse

Er du far til et barn i alderen 0-5 år, og bor du i 
Kalundborg Kommune? Så kom med i Fars Legestue. Det 
er gratis og uden tilmelding. 
I samarbejde med sundhedstjenesten i Kalundborg 
Kommune, deltager sundhedsplejersken i lige uger fra 
kl. 10-11, for råd og vejledning omkring dit barns trivsel. 

Jagt på vanddyr, bål og pandekager, naturkrea 
og sund slik. LIX OG LEG er en klub, hvor vi læser 
og leger - indenfor og udenfor. Det er gratis at 
deltage. 
Book billet, som gælder for alle 4 gange.

Er du vild med at læse, så kom og vær med i vores 
læseklub for tweens (10-13 år). Vi mødes hver 14. 
dag i løbet af efteråret (i alt 7 gange) og dykker ned i 
forskellige genrer, f.eks. sjove bøger og fantasy. 
Book en billet, som gælder for hele sæsonen.

Torsdage kl. 10.00 - 12.00 på Kalundborg Bibliotek
Minus uge 7, 29, 30, 31, 42, 52 + uge 1 i 2026

Tirsdage den 2. sept., 7. okt., 4. nov., 2.dec. kl. 15.30 
på Kalundborg Bibliotek

Opstart tirsdag den 9. september på Kalundborg Bibliotek
– løber derefter hver 14. dag med afslutning tirsdag 2. dec.
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T-shirt og tøjtryk Græskarudskæring og 
stenmaling

Escape room 
– EXIT spillene

Julehygge og quiz

Vi åbner teen-klubben med det 
klassiske T-shirt tryk – men med et 
twist! Tag dine gamle bukser eller 
bluser med og giv dem nyt liv med 
et kreativt tryk. Husk: tøjet skal 
kunne tåle varme.

Teen-klubben går all-in på 
Halloween! Vi skærer græskar, 
maler uhyggelige sten og laver 
kreativt pynt. Aftenen byder også på 
skræmmende god pizza og masser af 
(u)hygge – kom hvis du tør!

Denne gang i teen-klubben dykker vi 
ned i EXIT-spillene! Et escape room, 
men som brætspil – fuld af gåder, 
mysterier og teamwork. Kan I finde ud 
før tiden løber ud? Kom og vær med til 
en aften med spænding og pizza.

Vi slutter året i teen-klubben med 
ægte julehygge! Der bliver juleklip, 
quiz, æbleskiver og varm kakao. 
Kom og nyd årets sidste klubgang 
med hyggelige vibes, kreativt klip og 
lidt sødt til ganen.

Torsdag den 11. september kl. 16.30 
på Kalundborg Bibliotek

Torsdag den 9. oktober kl. 16.30 
på Kalundborg Bibliotek

Tilmelding er nødvendig

Torsdag den 6. november kl. 16.30 
på Kalundborg Bibliotek

Torsdag den 4. december kl. 16.30 
på Kalundborg Bibliotek
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Sønjazz Familiekoncert

Heartbeat Group
Tre unge, sprælske musikere 
fyldt med spilleglæde leverer 
en koncertoplevelse, der bobler af begejstring. 
Heartbeat Group spiller stomp, som er musik på alt 
andet end almindelige instrumenter.  

Søndag den 21. september kl. 14.00 
på Musisk Skole

Musikunderholdning for børn 0-3 år

Jønner: Hvor hutten er sutten?

Hvor hutten er sutten? Jønner optræder med kendte 
børnesange og egne sange for børn. Børnene får også 
mulighed for at bevæge sig og lave sjove fagter. 
En festlig koncert. 

Tirsdag den 7. oktober kl. 9.30 på Snertinge Biblioteksinfo
Torsdag den 23. oktober kl. 9.30 på Svebølle Kvik Bibliotek
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Workshop
Uhyggelig hyggelig krea-gys

Slip fantasien løs og kom og vær kreativ med papir, lim, 
saks og masser af kreasager. Fra 4 år, men børn under 
8 år skal være ifølge deltagende voksen. 
Kun børn skal have billet.

Lørdag den 11. okt. kl. 10.00 på Kalundborg Bibliotek
Mandag den 13. okt. kl. 10.00 på Høng Bibliotek
Onsdag den 15. okt. kl. 10.00 på Snertinge Biblioteksinfo
Onsdag den 15. okt. kl. 14.00 på Gørlev Bibliotek
Torsdag den 16. okt. kl. 10.00 på Svebølle Kvik Bibliotek
Fredag den 17. okt. kl. 10.00 på Ubby Bibliotek

Børneteater Børneteater
Det Lille Turnéteater: Peter Plys Luna Park Scenekunst: 

Gys i Kalundborg -  
Muséet for eventyrrester 

Tag med på en magisk rejse ind i 
Hundredemeterskoven, hvor Peter Plys 
og hans venner oplever spændende 
eventyr. Forestillingen tager 
udgangspunkt i A.A. Milnes populære 
historie om Peter Plys.

Kom på teaterbesøg på muséet for eventyr-
rester. Oplev f.eks. en gylden fjer, en 
kejserlig tåre eller en blomst fra havfruens 
have. Publikum lukkes ind i hold hvert 
kvarter fra kl. 16.00-18.15. Varighed 45 min. 
Fra 5 år. 

Søndag den 12. oktober kl. 13.00
i Kulturhus Gimle

Mandag den 13. oktober kl. 16.00
på Kalundborg Bibliotek
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Krea-workshop for børn Børneteater
Vi laver uhyggelige lygter

Kæledyrsdag

Det Lille Turnéteater: Grev Gris

Minecraft byggekonkurrence

Kom og lav din egen uhyggeligt fine lygte 
- lige til at bruge på gyserdagen eller til 
Halloween. Fra 5 år, men under 8 år ifølge 
voksen.

Til kæledyrsdagen kan du komme og kæle 
med en masse forskellige kæledyr. Måske 
gemmer der sig nogle helt særlige iblandt. 
Du kan også møde uglerne fra Ugleriget, 
og være med til forskellige dyre- og 
børneaktiviteter.

Vi får historien om Prins Knud og den lille 
gris, og om hvordan hoffolkene forsøger at 
tilpasse Gris til livet ved hoffet. 
Fra 4 år og op.

Tag din computer under armen og kom på 
biblioteket når vi i efterårsferien afholder 
minecraft byggekonkurence. Vi vil gerne se 
jeres bedste bud på et haunted house!  
OBS! I skal selv have computer og spil med.

Mandag den 13. oktober kl. 13.30
på Kalundborg Bibliotek

Tirsdag den 14. oktober kl. 13.00
på Ubby Bibliotek

Tirsdag den 14. oktober kl. 10.30
i Høng Hallen, Kultursalen

Onsdag den 15. oktober kl. 10.00
på Kalundborg Bibliotek
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Familiekoncert

Børneteater Børneteater - 2-5 år

Sigurds rumrejse

Honningbanden: Hatteteater Teater Lampe: Den Grimme Ælling

En fortællekoncert for hele familien, hvor Sigurd sammen 
med sin guitarist, Eskild, tager børn i alle aldre med ud i 
rummet. Vi bliver klogere på vores solsystem, universet og 
alle dets mærkelige fænomener.

En kreativ teaterleg for og med børn, med 
plads til alle og respekt for det enkelte 
barns grænser. Oplev bl.a. drager, hekse, 
feer, trolde, prinser, prinsesser, spøgelser, 
mariehøns, edderkopper og løver...

Musikalsk dukkemagi. I reden er der 
æg. Tre små og ét stort. Ud kommer tre 
gule ællinger… og en stor grå. Vi ser den 
kluntede og nysgerrige ælling møde verden 
og til sidst blive en flyvedygtig svane.

Torsdag den 16. oktober kl. 11.00
på Musisk Skole

Lørdag den 18. oktober kl. 11.00
på Gørlev Bibliotek

Lørdag den 25. oktober kl. 10.30
på Snertinge Biblioteksinfo
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International Bamsedag
Bamsefest

Kom og vær med til at fejre årets 
Bamsedag. Vi læser højt, laver fede 
bamseaktiviteter og serverer naturligvis 
Marmelade-Amalie madder. For børn fra 3 
år, men under 8 år i følge voksen. Tag gerne 
din yndlingsbamse med!

Lørdag den 1. november kl. 10.00
på Kalundborg Bibliotek

Sønjazz Familiekoncert
Musiksanseriets julekoncert

Tag jeres børn med til en inddragende, 
sanselig og musikalsk legekoncert for de 
mindste med Musiksanseriets jul. Babyblues, 
lækre ørehængere, råswingende dansehits 
samt afslappende lyttesange sætter 
rammen.

Søndag den 16. november kl. 14.00
på Musisk Skole, Kalundborg
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Børneteater

Børneteater - ½-3 år

Familiearrangement

Cirkus

André Andersens Teater: 
Otto er et næsehorn

Teater Kriskat: Pelzz

Nisseaften for 4-100 årige

Cirkus Nissesjov

Charmerende forestilling hvor to skuespillere 
leger sig igennem den eventyrlige fortælling 
om det gule næsehorn på anden sal, der 
bliver bragt til live af Toppers trylleblyant.

Der ligger en stor pelsklump på gulvet. 
Blød! Den vil man gerne ae. En opdagelses-
rejse i et forunderligt pelspjusket landskab.

Kom i jule-hygge-stemning på biblioteket. 
En aften i nissernes ånd med krea, banko, 
musik, leg og oplæsning.

Kom og oplev Cirkus Nissesjov. 
En cirkusforestilling, hvor man kan opleve 
søde dyr, magi og artisteri.

Lørdag den 22. november kl. 10.00
i Kalundborg Hallen, hal 1

Lørdag den 29. november kl. 10.00
på Svebølle Kvik Bibliotek

Fredag den 28. november kl. 18.00
på Høng Bibliotek.

Lørdag den 6. december kl. 11.00
på Gørlev Bibliotek
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RØSNÆS 
NATURSKOLE

Alle turene er 
gratis og starter fra 
Røsnæs Naturskole
Røsnæsvej 458

Røsnæs Naturskole & Lejrskole · Røsnæsvej 458 ·  Kalundborg · Tlf.: 2157 0983

Søndag 12. oktober kl. 14-15

Mandag 13. oktober kl. 14-16

Lørdag 13. + søndag 14. december
kl. 10-15

MILITÆRHISTORISKE SPOR

PANDEKAGER OVER BÅL

KOM OG HJÆLP OS 
- NISSEN DRILLER!

Røsnæsspidsen har til alle tider 
ligget strategisk godt for over-
vågning af skibstrafikken. Vi ser 
på sporene fra vikingetiden til i 
dag, Medbring lommelygte til 
den underjordiske del af turen.

Medbring god appetit! Torsdag 16. oktober kl. 14-16

GEOLOGISK TUR OM 
LANDSKAB OG STEN

Hvordan er vi kommet på historien 
om istiderne og landskabets 
dannelse? 

Tirsdag 14. oktober kl. 10-11
MUSETUR

Mus er vigtige dyr i et rigt øko-
system. Vi ser om der er levende 
mus i de udsatte fælder og ser 
efter andre dyr i landskabet. 
Musene lukker vi ud, når vi har 
set på dem, og bestemt arten.

Alle julegodterne er blevet væk!
Skattejagt for de mindste.
Ca. 1 km. 
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Lav dit eget 3D design

Vi åbner dørene op ind til makerspace, så du 
kan slå din kreativitet løs. Denne gang kan du 
lave dit helt eget 3D design. Tag meget gerne 
din egen computer med.

Tirsdag den 30. september kl. 14.30

Lav dit eget badge
Vi åbner dørene op ind til makerspace, så du kan slå din kreativitet løs. Denne gang laver 
vi badges. Du kan lave dit helt eget makerspace badge eller selv finde på et design. Kun 
kreativiteten sætter grænser.

Tirsdag den 16. september kl. 14.30

Lav dit eget badge
Vi åbner dørene op ind til makerspace, så du kan slå din kreativitet løs. Denne gang laver 
vi badges. Du kan lave dit helt eget makerspace badge eller selv finde på et design. Kun 
kreativiteten sætter grænser.

Tirsdag den 9. december kl. 14.30

Lav din egen plakat
Vi åbner dørene op ind til makerspace, så du kan slå din kreativitet løs. Vi laver kæmpeplakater i 
A1, så slå din indre grafiker løs. Tag gerne din egen computer med.

Tirsdag den 28. oktober kl. 14.30

Lav dine egne wallstickers eller klistermærker
Vi åbner dørene op ind til makerspace, så du kan slå din kreativitet løs. Denne gang kan du lave 
dine helt egne wallstickers og klistermærker.

Tirsdag 11. november kl. 14.30

Prøv robotter
Vi åbner dørene op ind til makerspace, så du kan slå din kreativitet løs. Denne gang har vi besøg 
af en masse robotter. Der vil være robotter for både store og små.

Tirsdag den 25. november kl. 14.30

MAKERSPACE
PÅ KALUNDBORG BIBLIOTEK
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Foredrag

Foredrag

Niels Jensen: Spioner og  
efterretningsagenter

Kasper Thomsen: 
Den vandrende strikker

Hemmelige kilder, storpolitik og billeder på 
storskærm! Oplev et medrivende foredrag 
om spionage, storpolitik og hemmelige 
operationer fra Bibelen til nutidens 
efterretningskampe i Østersøen.

En rejse gennem strikningens fascinerende 
historie – fra dens dybe rødder i fortidens 
dagligliv, til dens overraskende udvikling og 
transformation gennem århundrederne. 

Onsdag den 10. september kl. 19.00
på Kalundborg Bibliotek

Tirsdag den 16. september kl. 19.00 
på Snertinge Biblioteksinfo
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Foredrag og fællesspisning
Marie Brixtofte: 
Senfølger, bagage og oprydning

Marie fortæller om sin opvækst i en 
dysfunktionel familie. På ærlig vis fortæller 
hun om de strategier, hun lærte som barn, 
for at få mest mulig kærlighed. Marie 
inviterer deltagerne til at tænke over deres 
egen bagage.

Onsdag den 17. september kl. 18.00
på Ubby Bibliotek og Forsamlingshus 
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Foredrag og fællesspisning

Lisbeth Dahl og Lukas Birch: Tag mig, 
som jeg er – revyens ukronede dronning

Lisbet er berømt for sine ikoniske roller 
og uforglemmelige revyoptrædener. 
Lukas har gjort sig bemærket som ung 
revydirektør. Sammen vil de dele sjove 
historier og erfaringer fra deres karrierer 
på scenen og bag kulissen.

Mandag 6. oktober kl. 18.00 
på Ubby Bibliotek og Forsamlingshus 

Foredrag Foredrag
Hanne Gasbjerg Hjulmand: 
Du har kun ét liv

Anna Thygesen: Svindel og skam

Træt af sit meningsløse liv i Danmark siger 
Hanne sit lærerjob op for at rejse alene på 
en motorcykel fra Danmark til Himalaya.

Hvorfor falder vi i svindlernes fælder? Anna 
Thygesen deler sin egen historie og dem, 
hun har mødt, og giver indsigt i svindlernes 
metoder – og hvordan vi bedst beskytter os 
mod bedrag, der kan ramme os alle.

Torsdag den 25. september kl. 19.00
på Svebølle Kvik Bibliotek

Torsdag den 2. oktober kl. 19.00
på Svebølle Kvik Bibliotek
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Højtlæsning for voksne fortsætter hvor vi 
slap i foråret, nemlig med en masse appe-
titvækkere på gode romaner. Hver gang 
er en afsluttet oplæsning, og der er ingen 
tilmelding, så du kan kigge forbi, når du 
har tid og lyst. 

Vi er en blandet gruppe af litteratur-
entusiaster, frivillige og personale, som 
hver fredag inviterer indenfor. Vi udvæl-
ger hver især lige præcis de bøger, som vi 
elsker og gerne vil dele med andre. 

Dette efterår finder du højtlæsning for 
voksne i vores afdelinger i Kalundborg, 
Ubby, Gørlev og Høng samt Snertinge 
Biblioteksinfo.

Højtlæsning for voksne

Gørlev Bibliotek
Fredage kl. 10. 00 
den 7., 14., 21. og 28. november

Høng Bibliotek
Fredage kl. 10.00 
den 7., 14., 21. og 28. november

Kalundborg Bibliotek
Fredage kl. 10.00 
den 3., 10., 24. og 31. oktober
7., 14., 21. og 28. november
5., 12. og 19. december

Snertinge Biblioteksinfo
Mandage kl. 10.30 
den 20. og 27. oktober, 
3., 10., 17. og 24. november 
1. og 8. december

Ubby Bibliotek
Fredage kl. 10.00 
den 7., 14., 21. og 28. november
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Klubaften 

Rundvisning og forfatterforedrag

Crime Night

Biblioteksklubbens 
efterårsmøde

Susanne Clod Pedersen:
Arnulf-sagaen

Opklar et unsolved mordmysterie 

Klubaften i Biblioteksklubben. Denne gang 
har vi inviteret de lokale vinbønder fra Stub 
Vingård, Karen og Carl, som er gået fra at 
være medaljevindere i hesteavl til at blive 
medaljevindere i vine.

Program
Kl. 18.00 Vi spiser et let måltid
Kl. 18.45 Karen og Carl fortæller 
   inkl. vinsmagning
Kl. 19.45 Kaffe og kage. 
   Biblioteksklubben fortæller

Billetpris: 150,-
Prisen er inkl. fællesspisning og drikkevarer, 
kaffe/te og kage og vinsmagning.

Arrangementet er kun for medlemmer 
af Biblioteksklubben. Er du endnu ikke 
medlem, kan du læse mere og melde dig 
gratis ind på www.kalundborgbib.dk/klub

Oplev vikingernes liv ved Tissø og nyd 
et vikingeinspireret måltid over bål, når 
kulturkoordinator og arkæolog Julie Dam 
beretter om vikingerne ved Tissø, og 
forfatter Susanne Clod Pedersen fortæller 
om Arnulf-sagaen.

Løs en UNSOLVED mordgåde ved hjælp 
af beviser, afhøringer og spor. Biblioteket 
serverer mad og drikke. Tag en under 
armen og vær detektiv. Alder: 18+.

Torsdag den 9. oktober kl. 18.00
på Musisk Skole

Fredag den 10. oktober kl. 16.00
på Fugledegård - Tissø Vikingecenter

Onsdag den 15. oktober kl. 17.30
på Kalundborg Bibliotek
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Foredrag
Cecilie Frøkjær: Mennesker, 
der gjorde en forskel – og 
hvad de lærte mig

Med varme, humor og selvironi deler Cecilie 
Frøkjær den vigtigste indsigt og øjeblikke fra 
møderne med mennesker, der tør tænke stort, 
udfordre sig selv og inspirere andre. 
Et underholdende og inspirerende foredrag.Tirsdag 28. oktober kl. 19.00 i Høng Hallen

Foredrag Forfattersamtale
Christian Liebergreen:
Ikke 2 bølger er ens

Tina Modin

Christian Liebergreen er eventyrer, navi-
gatør og tidligere Siriuspatrulje-medlem. 
Han har sejlet jorden rundt, krydset Ca-
nada, cyklet i New Zealand og tilbragt år 
i Grønland. Han inspirerer med sine vilde 
oplevelser.

Kom til en hyggelig aften i krimiens tegn 
med den lokale forfatter Tina Modin. Hør 
om hendes forfatterskab og den nyeste 
Jack Storm-krimi Før døden kommer 
smerte – og få et kig ind bag kulisserne.

Mandag den 20. oktober kl. 19.00
på Snertinge Biblioteksinfo

Tirsdag den 21. oktober kl. 19.00
på Kalundborg Bibliotek
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Foredrag

på Kalundborg Bibliotek

Booklovers

Annette Bach Møller: 
Kunstsamlingen på 
Kalundborg Gymnasium

DR Romanklubben 2026

Afternoon tea and tales

Foredrag om kunstsamlingen på Kalundborg 
Gymnasium og HF. Gymnasiet har over 200 værker 
af kunstnere som Mogens Balle, Bjørn Nørgaard 
og Maja Lisa Engelhardt. Ny Carlsbergfondet har 
doneret 7 værker af Silas Inoue i 2025.

Læseglæde, fællesskab og en stemme i, hvilken 
forfatter der skal modtage DR Romanprisen 2026. 
Det er kernen i DR Romanklubben, der starter op 
igen i december. Har du lyst til at være med?

Klar på britiske vibes, te og Jane Austen? 
Kom til Afternoon Tea & Tales for 18-35 årige! Vi 
lover quiz, bog-blinddates, snacks og stemning 
som i en engelsk roman – bare med mere grin og 
god energi. Ses vi?

Mandag den 3. november kl. 19.00
på Kalundborg Gymnasium og HF

DR Læsekreds 1 
Tirsdage kl. 17.00 den 2. december, 6. januar, 
3. februar, 3. marts, 7. april og 5. maj
DR Læsekreds 2 
Torsdage kl. 10.00 den 4. december, 8. januar, 
5. februar, 5. marts, 9. april og 7. maj

Mandag den 8. december kl. 15.30
på Kalundborg Bibliotek
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Bogforum Gøg og Gokke – I tykt og tyndt 

Sæt kryds i kalenderen og tag med til 
BogForum i Bella Centeret. BogForum er et 
mekka for litteraturelskere med spændende 
foredrag og meget mere.  

Program
Kl. 8:15 Afgang fra Kalb. Vandrehjem
Kl. 8:45 Opsamling i Svebølle ved Centret
Kl. 10:00 Ankomst til BogForum
Kl. 17:00 Samles vi foran indgangen, inden 
vi bevæger os over til bussen i samlet trop
Kl. 17:15 Afgang fra BogForum
Ca. kl. 18:30 Ankomst til Svebølle
Ca. Kl. 18:50 Ankomst til Kalundborg

Pris: 425,- kr.  
Prisen inkluderer bustransporten, 
forplejning i bussen samt entre til 
BogForum. Frokost og drikkevare i løbet af 
dagen er på egen regning.

Vi glæder os til endnu en 
gang at opleve årets største 
bogmesse – skal du med?

Glæd dig til en hyggelig aften op til jul i 
Odsherred Teaters teatersal. Bussen afgår 
fra Kalundborg Vandrehjem, hvorefter vi 
kører til Odsherred Teater og begynder 
aftenen med spisning i Teatercaféen. 
Klokken 19.30 går vi samlet ind og ser årets 
juleforestilling ”Gøg og Gokke”. 

Program
16.30 Afgang med bus fra Kalb. Vandrehjem, 
kl. 17.45 Ankomst til Odsherred Teater
kl. 18.00 Julemiddag (buffet) i Teatercaféen. 
Drikkevarer kan købes i baren.
kl. 19.30 Teater: ”Gøg og Gokke”
kl. 21.40 Hjemkørsel mod Kalundborg
kl. 23.00 Forventet ankomst til Kalundborg.

Medlem af Biblioteksklubben: Kr. 630,-
(Normalpris billet kr. 700,-)
Prisen er inkl. teaterforestilling, julemiddag 
i Teatercafeen og transport t/r med bus. 
Drikkevarer skal tilkøbes.

Bliv gratis medlem af Biblioteksklubben 
på kalundborgbib.dk/klub

Lørdag den 8. november kl. 8.15 Tirsdag den 9. december kl. 16.30
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Tenna Skjoldan - Workshop: 
Up- og recycling, sy og genbrug

Tenna Skjoldan - Workshop: 
Up- og recycling, sy og genbrug

Intro til re- og upcycling samt workshop 
med Tenna Skjoldan, lokal kreativ hånd-
arbejdsentusiast. Workshoppen følges op 
med endnu en workshop 6. oktober.

Vi dykker ned i re- og upcycling. Medbring 
gerne dine egne projekter - eller kom blot 
for at få inspiration. Det er ikke nødvendigt 
at have deltaget før.

Mandag den 15. september kl. 18.30

Workshop med Pernille Tronborg: 
Julepynt af genbrug

Skab julepynt af genbrug. Små juletræer, 
hjerter eller stjerner skabt af stofrester, garn 
eller sjovt papir, dekoreret med broderisting, 
perler eller andet. Alt syes/limes i hånden. 
Medbring gerne stofrester, knapper m.m.

Mandag den 17. november kl. 18.30

Mandag den 6. oktober kl. 18.30

Nina Ewald: 
Unik mosaik af genbrug

Med udgangspunkt i bogen ”Unik mosaik” 
fortæller havebogsforfatter Nina Ewald om, 
hvordan man skaber smuk mosaik fremstillet 
af gammelt porcelæn tilsat forskellige 
genbrugsgenstande.

Mandag den 27. oktober kl. 18.30

DEN GRØNNE CAFE BY NIGHT
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Årets Bøger med Liselotte Wiemer

En tilbagevendende begivenhed, som i år fejrer 
10 års jubilæum. Et udpluk af årets litteratur 
formidles, på levende og inspirerende vis.

Mandag den 1. december kl. 18.30

Elisabeth Skou Pedersen: 
Moderskabet i litteraturen

De vigtigste linjer i den danske samtidslitteratur 
om moderskabet fremhæves, men trækker også 
tråde tilbage til tænkere og forfattere.

Mandag den 20. oktober kl. 18.30

Søren Hemmingsen og Michael Jacobsen: Tag det som en viking

Kan vi bruge den gamle visdom fra vikingetiden i vores fortravlede hverdag? 
Ifølge denne selvhjælpsbog er svaret rungende ja. Bogen er især for dem, 
der interesserer sig for, hvordan levemåder fra vikingetiden kan bruges.

Mandag den 10. november kl. 18.30

Kærlighedspoesi og portvin med Kasper Rasmussen 

Kærlighedspoesi og portvin - en varm aften i romantikkens tegn. Intet varmer som 
et smukt digt  - måske lige på nær et glas portvin. Husk at medbringe to glas.

Mandag den 12. januar kl. 18.30

Kurt L. Frederiksen: Grønland i ord og oplevelser 

Hvordan bliver Grønlands historie, samfundsforhold og geografi til levende 
litteratur? Forfatter Kurt L. Frederiksen giver indblik i sine oplevelser med 
Grønland, og hvordan det har påvirket hans forfatterskab. 

Mandag den 29. september kl. 18.30

LITTERATURCAFE
Klubbens CafeaftenerBiblioteks B
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VIDENSCAFE

Thomas Krohn: 
Rejseforedrag om Island 
– naturens dramatiske skønhed

En rejse Island rundt, hvor vi besøger det 
barske Vestfjordene, det øde østkysten, det 
lavafyldte syd, og de forblæste Vestmanøer. 
Og selvfølgelig er der masser af billeder.

Onsdag den 5. november kl. 18.30

Anders Boisen: 
Selvforsyning i et tiny house

Anders Boisen har bygget og bor i et “tiny 
house”. En fortælling om at bryde ud af 
hamsterhjulet og om sine erfaringer med at 
bo småt og gradvist omstille måden, han bor 
og arbejder på til at blive mere bæredygtig.

Onsdag den 24. september kl. 18.30

Cornelius Olesen: 
Foredrag om ny kernekraft og 
sammenligning med andre energikilder 

Indenfor de seneste år er atomkraft i 
stigende omfang blevet fremhævet som en 
vigtig teknologi til den grønne omstilling. 
Men hvorfor?

Onsdag den 7. januar kl. 18.30

Benny Christen Grandahl: Er der liv i 
rummet og har det besøgt Kalundborg?

Er der liv i rummet og har det allerede 
besøgt os? Få klar besked om mulighederne 
for liv i universet, når Christen Grandahl 
fra SUFOI fortæller. Han er bl.a. kendt fra 
podcasten Flyvende Tallerken og DR.

Onsdag den 26. november kl. 18.30
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HISTORIECAFE

Christian Friis: Kina før og nu

Kina er med sine ca. 5000 år på bagen en 
af verdens ældste kulturer. Som verdens 
tredjestørste land og verdens folkerigeste 
nation spiller landet en kolossal rolle i nutidens 
globale forhold. Tag med på et strejftog 
gennem Kinas historie.

Onsdag den 1. oktober kl. 18.30

Lisbeth Pedersen: Dengang Hallebyore blev ramt af amerikafeber

I midten af 1800-tallet rejste adskillige familier i Hallebyore i Kalundborg Kommune i flok 
og følge fra alt det velkendte i Danmark for at søge lykken i USA.

Onsdag den 12. november kl. 18.30

Michael Kræmmer: 
Hvideslægtens storhed og fald 

Intriger, magt og ære! Tag med på en rejse 
ind i Hvideslægtens dramatiske historie. Et 
foredrag om storhed, fald og virkelighedens 
middelalder. Foredragsholderen har skrevet 
flere bøger om emnet.

Onsdag den 22. oktober kl. 18.30

Lisbeth Weitemeyer: 
Dorothea, Louise og Anna Sophie – Dronning af Danmark

Hør hvordan de tre kvinder har haft indflydelse på deres mænds liv og virke som konge 
og hvilke genvordigheder, der har spillet en rolle for både deres og deres mænds liv.

Onsdag den 3. december kl. 18.30

kalundborgbib.dk
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Biblioteksklubbens IT-café

Kig ind til IT-Caféen på et tidspunkt imellem 
18.30 og 20.30. Husk at medbringe din 
egen pc, smartphone eller tablet. Vi kan 
ikke hjælpe dig med alt, men vi vil gøre 
vores bedste.

Onsdage kl. 18.30 den 
17. september, 8. oktober, 19. november,
10. december og 21. januar
på Kalundborg Bibliotek

Mandage kl. 19.00 den 
22. september, 3. november, 24. november, 
5. januar, 26. januar, 16. februar 
og 9. marts på Kalundborg Bibliotek

Biblioteksklubbens café 
for guidet fælleslæsning

Elsker du litteratur? Så kom til Guidet 
Fælleslæsning og oplev litteraturen på en 
ny måde. Den udvalgte litteratur bliver læst 
højt, og sammen vil vi udforske og snakke 
om den. Ingen forberedelse. Bare kom, lyt 
og vær med.

28
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Finn Morbech
Dorthe Bjerg Jensen Finn Morbech er også kendt som Urmage-

ren fra Gierslev. Finn er autodidakt, men 
har taget mange kurser, bl.a. Croquis på 
Århus Kunstakademi. Børnetemaerne som 
nu udstilles, opstod med et nyt barnebarn i 
familien.

Gennem 20 år har Dorthe malet abstrakte 
og semiabstrakte billeder, dels som medlem 
af flere foreninger af aktive kunstnere, men 
også solo i gallerier og på større kunstmes-
ser. Dorthe er aktiv i flere kunstforeninger.

August på Høng BibliotekAugust/september på 
Kalundborg Bibliotek
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Fotogruppen Argus 

Pia Samuttis

Erika Kjørvel

Fotogruppen Argus arbejder 
hele tiden på at skabe 
eftertænksomme billeder. Denne 
gang udstiller de bilelder printet 
på en blanding af bambus og 
bomuld, som giver en helt særlig 
oplevelse.

Pia Samuttis brænder for 
patchwork og for at udbrede 
interessen for det gamle 
håndværk. Hvad kan man f.eks. 
få ud af en gammle skjorte? 
I oktober kan man opleve Pias 
flotte quilts på biblioteket i 
Gørlev.

Som erfaren akvarelmaler og glas- 
og porcelænsdekoratør skaber Erika 
Kjørvel smukke unika, som bl.a. vaser 
og smykker. Oplev Erikas værker 
på Ubby Bibliotek i november og 
december.

September/oktober
på Høng Bibliotek

Oktober på Gørlev Bibliotek

November/december 
på Ubby Bibliotek
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Et gådefuldt drama om venskab, svigt og menneske-
ligt forlis, der trækker tråde tilbage til tiden efter 2. 
verdenskrig og dobbeltmordet på Peter Bangs Vej.

VRAGET
3. -13. september 

DON GNU skabte 90-års fødselsdagen, der i to 
sæsoner kørte for fulde huse. Nu er de tilbage med 
slapstick, fysiske gags og hjertevarm humor.

GØG OG GOKKE
19. november til lørdag 13. december 

Nu kan du gå på opdagelse i andet end naturen, når 
du bevæger dig rundt i det skønne Odsherred.
Scan en QR-kode på stedet og lyt.

STEDETS STEMMER
Hele året i Geopark Odsherred - Lydfortællinger 

Livemusik, lækker mad og fantastisk stemning i 
Nykøbings gader. Oplev bandet Nice Guys på 
Odsherred Teater.

HONKY TONK
Lørdag 6. september 

Musikteater med leg og overraskelser. Maja er en 
pige med en livlig fantasi, som er yttet til et nyt 
sted, hvor hun ikke føler sig hjemme. 45 min.

MAJA OG DEN MAGISKE SOFA    Fra 4 år
Torsdag 16. oktober 

Et hemmeligt lineup af Danmarks allerskarpeste 
komikere. Her kan du blive overrasket af både de 
største stand-up legender og de nye stjerner.

COMEDY SURPRISE
Torsdag 18. september og 13. november 

Børn og voksne kommer med på en eventyrlig og 
lærerig rejse ud i rummet. Sigurds Rumrejse er blevet 
til i samarbejde med DTU Space. 110 min. inkl. pause.

SIGURDS RUMREJSE                    Fra 5 år 
Fredag 17. oktober 

“Ufatteligt” bliver Huxi Bachs 7. one-man show og 
vil som altid være en knivskarp kombination af satire 
og tankevækkende humor.

HUXI BACH
Torsdag 23. oktober 

Soe og Thomas bor i samme hus. En dag får de et 
brev. “Hvem kommer på besøg”, spørger Thomas? 
Soe svarer: ”Nogen vi ikke kender, men de er røde 
og bløde og lidt gule”.  35 min.

DER KOMMER NOGEN                   1-4 år
Søndag 23. november 

I Pias hyggelige havehus bor en modig og nysgerrig 
lille kylling. Kylling vil gerne hjælpe Pia med alt – fra 
vasketøj til at samle blade og grene. 30 min.

KYLLING VIL SELV 
Mandag 13. oktober

½-4 år





Det er Kalundborg Kommunes 
ønske at forsamlingshusene i 
lokalsamfundene skal fungere 
som kulturcentre. 

Dette er baggrunden for 
arrangementerne 
”Liv i Forsamlingshusene”! 

I Kalundborg Kommune 
er der et væld af forsam-
lingshuse! De er alle samlings-
punkter for lokalsamfundet, nogle 
steder som selskabslokaler og andre 
steder både som selskabslokaler og 
som samlingssted for kulturelle og 
sociale aktiviteter for foreninger, 
skoler og private. 

Nogle kan måske få lyst til at udvide 
aktiviteterne, når udgifterne til det er 
overkommelige. 

Vil du vide mere om projekt Liv i 
Forsamlingshusene, så læs mere på 
www.kalundborglif.dk eller kontakt 
Stine Veisegaard på tlf. 2054 5461, 
Lone Siefert på tlf. 2480 4795 eller 
Ea Chamberlain på tlf. 2480 1408.

Musikunderholdning og fællesspisning

Musikunderholdning og fællesspisning

Texas Jack og Kentucky Zigzag

Lene Siel med pianist

En energifyldt kvartet, sprudlende af energi 
og bedste country-stil. De rammer publikum 
lige i hjertet.

En af Danmarks smukkeste og dygtigste 
sangerinder, som har en gudsbenådet skøn 
stemme. Hun har en lang karriere med 
masser af highlights.

Onsdag den 3. september kl. 18.00
i Svallerup Forsamlingshus
Kr. 250,- Tilmelding på 2484 7067 eller 
svallerupforsam@gmail.com senest 28/8.

Fredag den 5. september kl. 18.00
i Reerslev Kulturhus
Spisning/koncert: Kr. 395,- Koncert: Kr. 250,-
Tilmelding på sms til tlf: 6072 5419
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Flemming Jensen: ”Tonajt live”

Arne Woythal: Drabsforskning 
- virkelighed eller fiktion?

Folk Friends: 
Irsk/skotsk folkemusik

Flemming Jensen giver en finurlig blanding af 
helt nutidig stand-up anno 2024 – og en meget 
personlig kulturhistorie gennem de sidste 40 år. 
Selvfølgelig med et tvist af Grønland.

Et spændende foredrag, hvor Arne Woythal 
levende fortæller om sin karriere og tager jer 
med ind i forbrydelsens fiktive verden. Her får I 
et indblik i det minutiøse arbejde, der ligger bag 
drabsefterforskning.

Folk Friends leverer folkemusik med vestjysk charme, 
irske toner og danske sange. Trioen, anført af Svend 
Erik Larsen, spreder humør og varme med guitar, 
violin og stærke stemmer – ægte musikglæde i hver 
en tone.

Torsdag den 18. september kl. 18.00
i Vinde Helsinge Forsamlingshus
Kr. 295,- Tilmelding på kalundborglif.dk senest 16/9

Tirsdag den 23. september kl. 18.30
i Buerup Forsamlingshus
Kr. 200,- Tilmelding på kalundborglif.dk senest 9/9

Onsdag den 1. oktober kl. 18.00
i Jorløse  Forsamlingshus
Kr. 250,- Tilmelding på kalundborglif.dk senest 25/9

Foredrag og fællesspisning

Foredrag og fællesspisning

Musikunderholdning og fællesspisning
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Musikunderholdning
John Mogensen Jam

Bandet er ualmindeligt velspillende 
og har derfor også spillet over hele 
landet! De har sågar været i Nuuk 
i Grønland, på Gran Canaria samt 
været i Tyskland og optræde sammen 
med Kandis.

Lørdag den 11. oktober kl. 18.00 i Årby Forsamlingshus
Kr. 300,- Tilmelding på aarbyforsamlingshus.dk 
senest 1/10

ForedragMusikunderholdning
Finn Nørbygaard: 
Godt vi blev ældre

Almost Quo – Genial 
gengivelse af Status Quo

Med udgangspunkt i Finn Nørbygaards be-
givenhedsrige liv (hvor han nu selv er trådt 
ind i senioralderen), leverer Nørbygaard et 
underholdende foredrag, der byder på både 
grin og refleksion.

Almost Quo hylder Status Quo med energisk 
rock . Med autentisk lyd og stor spilleglæde 
leverer de et show, der får alle Quo-fans til 
at synge med og feste!

Onsdag den 29. oktober kl. 19.00
i Løve Forsamlingshus 
Kr. 150,- Billetter på kalundborglif.dk 

Fredag den 10. oktober kl. 20.00
i Eskebjerg Forsamlingshus
Kr. 120,- Billetter på kalundborglif.dk 
eller i Eskebjerg Brugs
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på 
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Line fra KREAkarusellen Musik og oste-/pølsebord

Stand-up og fællesspisning Cirkus fra 18 mdr.

Collageworkshop Visens Venner

Niels Nielsen: 
Momenter af spænding 

Cirkus Nissesjov 
med Suzanne Berdino

Collageworkshop for voksne. Vi arbejder med 
akrylmaling, akvarelmaling, tusch og udklip. 
Der kan laves plakater, kort og billeder på 
lærred. Guidning undervejs.

Visens Venner kan lidt af hvert og kan skabe 
stemning, fest og glæde med viseunder-
holdning og fællessang. 

Et hylende morsomt show om de små, skæ-
ve øjeblikke i hverdagen. Forvent masser af 
jokes, overraskelser og genkendelig comedy 
fra start til slut!

Kom og oplev Cirkus Nissesjov. En cirkus-
forestilling, hvor man kan opleve søde dyr, 
magi og artisteri.

Torsdag den 30. oktober kl. 17.00
i Røsnæs Kultur- og Forsamlingshus
Kr. 225,- Tilmelding i Min Købmand, Ulstrup 
eller roesnaes-forsamlingshus.dk senest 28/10

Fredag den 14. november kl. 19.00
i Gl. Svebølle Forsamlingshus
Kr. 150,- Halv pris for børn under 12 år.
Tilmelding på sms, tlf. 2580 0701 senest 11/11. 

Fredag den 21. november kl. 18.00
i Fuglede Forsamlingshus
Kr. 275,- inkl. spisning. Tilmelding på 
fugledeforsamlingshus.dk senest 19/11

Søndag den 14. december kl. 11.00
i Sæby Forsamlingshus
Kr. 50,- Billetter på kalundborglif.dk 



ENDNU FLERE OPLEVELSER I FORSAMLINGSHUSENE

KULTURHUS GIMLE

Fællesspisning og dobbeltkoncert: Gangar (NO) og SOM (DK)
Fredag den 12. september kl. 18.30 

Big Martin Band
Fredag den 19. september kl. 20.00 på Værftet i Havnsø 

Fællesspisning og musikunderholdning: Afenginn
Fredag den 3. oktober kl. 18.30 

Peter Plys – Teater for børn i efterårsferien
Søndag den 12. oktober kl. 13.00 

Tilmelding på kulturhusgimle.dk

Musikunderholdning: Trio Ged
Mandag den 27. oktober kl. 10.30 på Bregninge Plejecenter
Mandag den 27. oktober kl. 13.30 på Aktivitetscenter Vesterlunden

Fællesspisning og dobbeltkoncert:  
Mcgoldrick, Donnelly & Murray (IE) og Tophøj & Barslund (DK)
Fredag den 31. oktober kl. 18.30 

Fællesspisning og koncert: Thorbjørn Risager & The Black Tornados
Fredag den 5. december kl. 18.30 

Fællesspisning og koncert: Fatma Zidan Quartet (EG/DK)
Fredag den 14. november kl. 18.30 

RØSNÆS FORSAMLINGSHUS

Foredrag i naturvidenskab: Livestream fra Aarhus Universitet
Tirsdage kl. 20.00 den 23. september, 7. oktober, 21. oktober, 28. oktober og 11. november

Ingen tilmelding
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JORLØSE FORSAMLINGSHUS

Susanne Nielsen: Om sit liv i den københavnske hyrevognsverden
Onsdag den 10. september kl. 18.00

Bøje Lambert Larsen – Om sit liv i jorløse
Onsdag den 3. december kl. 18.00

Anders Munck og Broderskabet synger Kim Larsen og Gasolin
Onsdag den 5. november kl. 18.00 

Tilmelding på kalundborglif.dk / tlf. 5329 2002

REERSLEV KULTURHUS

Portvinssmagning 
Fredag den 10. oktober kl. 19.00 

Banko 
Tirsdage i ulige uger 

Julefrokost med musik
Fredag den 28. november kl. 18.00 

Halloween 
Lørdag den 25. oktober kl. 14.30 

Tilmelding på kalundborglif.dk

UBBY FORSAMLINGSHUS

Kamla Marie: Rødder – at finde sine rødder som adopteret
Torsdag den 23. oktober kl. 18.00 

Musikalsk juleunderholdning: Ulrik Brundin og Lise Vig
Tirsdag den 9. december kl. 18.00

Lillian Hjorth-West: Rundt i den humoristiske verden
Onsdag den 26. november kl. 18.00

Tilmelding på kalundborglif.dk
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Der er mere 
at opleve, 
end du tror

Oplevkalundborg.dk



SVALLERUP FORSAMLINGSHUS

Banko hver mandag
Alle mandage kl. 18.30 med opstart den 18. august

Gymnastik
Alle onsdage kl. 9.30 med opstart den 3. september

Fællesspisning og koncert: Johnny Madsen Cover
Onsdag den 22. oktober kl. 18.00 

Julefrokost
Lørdag den 29. november kl. 18.00 

Jule- og loppemarked
Søndag den 16. november kl. 10.00

Tilmelding på svallerupforsamlingshus.dk

Madaften med buffet
Onsdag den 3. september kl. 18.00 / Torsdag den 2. oktober kl. 18.00
Onsdag den 3. december kl. 18.00 / Torsdag den 4. december kl. 18.00
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VINDE HELSINGE FORSAMLINGSHUS

Dilettant og fællesspisning
Lørdag den 25. oktober kl. 18.00 / Lørdag den 1. november kl. 18.00 

Juletræsfest
Søndag den 7. december kl. 13.30 

Tilmelding på vhforsamlingshus.dk

LÆS MERE
OG KØB

BILLETTER
på 

kalundborglif.dk

FUGLEDE FORSAMLINGSHUS

Rene Dahl Andersen: Vi er vores valg
Tirsdag den 2. september kl. 18.00

Tilmelding på fugledeforsamlingshus.dk





PRAKTISK INFO

TILMELDING OG BILLETTER

Biblioteksarrangementer
Mest for voksne - Mest for børn
Du skal købe din billet via kalundborgbib.dk under “Det Sker”. 

Billetter kan ikke refunderes, med mindre biblioteket aflyser arrangementet.

Andre arrangementer
Tilmelding fremgår af de enkelte arrangementer. 

Adresser 
Se alle adresser på kalundborgbib.dk

Aldersgrænser ved børneteater
Børneforestillingernes aldersgrænser er fastsat af teatrene og skal sikre, 
at publikum får den bedst mulige oplevelse. Det er derfor vigtigt, at 
aldersgrænserne overholdes. Babyer kan ikke komme med ind til 
forestillingerne. Slik under arrangementerne frabedes.

Kontakt
Dette program er udgivet af Kalundborg Biblioteker. 
Har du kommentarer eller spørgsmål, kan du skrive til 
klbbibliotek@kalundborg.dk eller ringe på tlf. 5953 5560.

Følg os
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KALUNDBORG BIBLIOTEKER BORGERSERVICE 
Viden og hjælp samlet i ét

kalundborgbib.dk | oplevkalundborg.dk
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